Idem V, p. 187, D : Ἄλλ' οὐτ' ἐκ θύμβρας, ἔφη Δημοχάρης, λόγχη, οὐτ' ἐκ τοιούτων λόγων ἀνὴρ ἀγαθὸς γίνεταί.

II. ΑΠΑΡΑΣΗΜΑ.

4.

Rutilius I, 2 : *Synathræsmos. Hoc et singulis verbis et plurium verborum conjunctione fieri potest. Singulis verbis hoc modo. ... Democharis :*

« Nam quis hæc simul universa perpeti possit, timorem, morbum, senectutem, contumeliam, inopiam, vim? quarum quævis una res per se satis est gravis ad deficiendum. »

5.

Idem I, 5 : [*Palilogia quid*] *distet ab epanalesi, docet Gorgias et exempla supposita. Democharis : « Erravistis, erravistis, [Athenienses, si] putavistis præmio corrigendos esse homines nequam. »*

6.

Idem I, 20 : *Ananæon. Hoc schema tunc prodest atque omnis ejus utilitas in eo est, cum volumus ostendere necessitudinem aut naturæ aut temporis aut alicujus personæ Item Democharis : « Nihil enim valebat assidua pro fratre ac misericors deprecatio, cum judicaret tyrannus, cuius crudelitas omnem naturæ necessitudinem extinguerebat. »*

LXIII. STRATOCLES.

I. KATA ΔΗΜΟΣΘΕΝΟΥΣ.

1.

Photius Bibl. p. 447, a 17 Bekk. : Εἰσάγει δὲ (Agatharchides de Rubro mari) μετὰ σαφηνείας καὶ τῆς προπέουσας λόγῳ κοσμιότητος εἰς τὸν ὅμοιον εἰπόντας τόπον Στρατοκλέα μὲν οὕτως· « ἀροῦται καὶ πείρεται τὸ Θεβαίων ἄστυ, τῶν συναγωνισαμένων ἡμῖν τὸν πρὸς Φίλιππον πόλεμον. » Ἄμα, φησί, τὸ πάθος τῆς πόλεως εὐσήμως ἐξέθηκε, καὶ τῆς τῶν ἡττηκόντων φιλίας ὑπεμνήσθη· τὸ δεινὸν γὰρ εὐνοίᾳ παραθετὴν ἐμβριθεστέρους ἔλωθε τοὺς οἰκτοὺς ποιεῖν.

His adde quæ de Stratoclis oratione habet Dinarchus in or. contr. Dem. § 20 et 21.

II. ΑΠΑΡΑΣΗΜΑ.

2.

Rutilius, I, 9 : *Cænotes. Hoc duorum superiorum schematum conjunctionem habet, quod et ab*

*uno verbo omnes sententiæ incipiunt et in uno novissimo acquiescunt. Stratoclis : « Quæritis novam rationem administrandæ reipublicæ : at reperire meliorem, quam a majoribus accepistis, non potestis. Quæritis maximis sumptibus faciendis quomodo ne tributa conferatis : at consiliis captis ærarii opes, quas cupitis augere, * * non potestis. Quæritis quemadmodum scelere contaminatis hominibus parcatis : at ignoscendo nocentibus innocentium salutem custodire non potestis. »*

3.

Idem II, 20 : *Taxis. Hoc fit, cum unaquæque res novissimorum verborum sententia clare distinguitur. Stratoclis : « Nam vehementer eorum vitii inveni non licebat, reticere omnino non expediebat, suspiciones eloqui potissimum placebat. »*

4.

Plutarchus Moral. p. 798, E : Οὐδὲ γὰρ ἐπ' ἐ-

scriptas; eundem Stagiram patriam Macedonibus prodidisse; porro post eversam Olynthum eum in loco quo spolia vendebantur ditissimos Olynthiorum indicasse.